



صدیقی: دانشجویان ایرانی دانشگاه‌های خارجی، در بهمن ماه پذیرش می‌شوند

رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: پذیرش دانشجویان ایرانی که به دلیل مشکلات ارزی از دانشگاه‌های خارج به داخل کشور منتقل شده‌اند در بهمن انجام می‌شود.

به گزارش ایسکانیوز به نقل از مهر، مجتبی صدیقی درباره آخرین وضعیت انتقال دانشجویان ایرانی به دانشگاه‌های داخل به دلیل مشکلات ارزی گفت: در حال حاضر حدود ۴۰۰ نفر از دانشجویان ایرانی از دانشگاه‌های خارجی به داخل کشور منتقل شده‌اند، عموم این دانشجویان در مقطع کارشناسی هستند و فرایند پذیرش این دانشجویان در دانشگاه‌ها آغاز شده است.

وی افزود: دانشجویانی که زودتر برای انتقال به داخل کشور اقدام کرده‌اند، فرایند پذیرش آنها در مهر ماه سال جاری آغاز شده و دانشجویانی که کمی دیرتر اقدام به این کار کرده‌اند از بهمن ماه در دانشگاه‌ها پذیرش می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان در پاسخ به این سؤال که بیشتر این دانشجویان متمایل هستند در کدام دانشگاه‌ها پذیرش شوند، افزود: این دانشجویان هر کدام می‌توانند ۵ دانشگاه را انتخاب کنند بنابراین دانشگاه خاصی نیست که بیشتر تقاضاها مختص آن دانشگاه باشد و براساس اولویت و شرایط دانشگاه، این دانشجویان در دانشگاه‌ها پذیرش می‌شوند.

صدیقی تاکید کرد: دانشجویان خارج از کشور تا پایان امسال می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

بعد از ایجاد نوسانات در حوزه ارز و اعلام سیاست‌های جدید ارزی، دانشجویان شاغل به تحصیل در خارج از کشور و دانشجویانی که قصد تحصیل در دانشگاه‌های خارج را داشتند برای تامین ارز دانشجویی با مشکل مواجه شدند. از این رو وزارت علوم برای حل این مشکل موضوع انتقال دانشجویان غیرپزشکی مشغول به تحصیل در دانشگاه‌های خارجی به داخل را مطرح و این آیین‌نامه را اصلاح کرد که به شرح زیر است:

با توجه به شرایط ارزی کشور و بنا به دستور وزیر علوم با متقاضیان تحصیل در دانشگاه‌های خارج کشور برای انتقال به داخل کشور مساعدت بیشتری صورت خواهد گرفت.

بنا بر اصلاحیه آئین‌نامه جدید، متقاضیان انتقال به دانشگاه‌های داخل در تمام مقاطع تحصیلی تنها با گذراندن یک ترم تحصیلی در دانشگاه‌های مورد تائید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خارج از کشور می‌توانند درخواست انتقال به دانشگاه‌های داخل را در سامانه سازمان امور دانشجویان ثبت کنند.

متقاضیان انتقال به دانشگاه‌های داخل کشور می‌توانند از طریق پورتال سازمان به نشانی .. درخواست و مدارک خود را ارسال کنند. تسهیلات فوق صرفاً در سال ۹۷ قابل اجرا بوده و برای دانشجویانی است که قبل از سال ۹۷ در دانشگاه‌های خارج از کشور ثبت نام کرده باشند.

انتهای پیام /